Д
ат

а:
 2

4
.0

6
.2

0
2

4
 1

7
:0

1
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ ПР-7976 от 24.06.2024

Председателю Правления

АО «Национальный центр

государственной научно-технической

экспертизы»

А. Бибосынову

__________________________________
г. Алматы, ул. Богенбай батыра, 221

Тел: 8 (727) 355 5002

Уважаемый Асылхан Жанибекович!

Диссертационный совет по направлению подготовки кадров 8D086 – Водные

ресурсы и водопользование: Образовательной программе 8D08612 – «Мелиорация

и орошаемое земледелие» при НАО «Таразский региональный университет имени

М.Х. Дулати» направляет диссертацию Кудайбергеновой Индиры Рахимжановны

на тему «Исследование водопотребления и режима орошения кукурузы на зерно

при капельном способе полива в предгорно-полупустынной зоне юга Казахстана»,

представленной на соискание степени доктора философии (PhD) по

образовательной программе 8D08612 – «Мелиорация и орошаемое земледелие» для

проверки на использование заимствованного материала без ссылки на автора и на

источник заимствования. Дата защиты диссертации назначена на 31 июля 2024

года.

Также просим Вас разместить электронный вариант диссертации на сайте АО

«НЦГНТЭ».

Член правления –

Проректор по науке и цифровизации                                      С. Орынбаев

Исп.: Омарова Г.

Тел.: +7 701 431 8485

	Председателю Агентства
	2823b4d54d618480a677d3c8b2a09802096578499125a185563b08a942f835ac.pdf
	a1025c2e24c86f60fc2e9b04974672d58cf44efcebf60c3abc9800a5fefe556e.pdf
	18de46d763a7cd5f9154a8e3e06b5e6a581ac4cb7ce813d93cd6279c6a41fc5d.pdf